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Annotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy iqtisodiyotning turli       tarmoqlari 

— kichik biznes, turizm va ma’muriy boshqaruv uchun raqamli axborot tizimlarini 

(AT) loyihalashning metodologik va amaliy jihatlari yoritilgan. Tadqiqot doirasida 

kadrlar boshqaruvini avtomatlashtirish, turistik agentliklar uchun operatsion tizimlar 

hamda veb-interfeysli admin panellarni yaratish texnologiyalari tahlil qilinadi. 

Shuningdek, ma’lumotlar bazasini (database) optimal tuzish va foydalanuvchi 

interfeysini (UI/UX) loyihalash tamoyillari asoslab berilgan. 
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Kalit so‘zlar: axborot tizimlari, raqamli transformatsiya, kadrlar tizimi 

(HRM), turizm menejmenti, Web Admin Panel, ma’lumotlar bazasi, UI/UX dizayn, 

SQL, avtomatlashtirish. 

Bugungi kunda har qanday sohaning raqobatbardoshligi uning raqamli 

ekotizimga qanchalik moslashganligi bilan o‘lchanadi. Axborot tizimlarini 

loyihalashda tizimli yondashuv (Systematic Approach) nafaqat ma’lumotlarni 

saqlash, balki ularni tahlil qilish va qaror qabul qilish jarayonlarini tezlashtirish 

imkonini beradi. Mazkur maqolada kichik biznes, turizm va umumiy boshqaruv 

uchun mo‘ljallangan ATlarning arxitekturaviy yechimlari ko‘rib chiqiladi. 

Kichik biznes uchun kadrlar tizimini (HRM) loyihalash 

Kichik biznes subyektlarida inson resurslarini boshqarishni avtomatlashtirish 

xarajatlarni kamaytirishning asosiy omilidir. 

• Funksionallik: Xodimlarning shaxsiy ma’lumotlari, ishga kelib-ketish vaqti 

(Time Tracking) va ish haqini hisoblash modullari. 

• Texnik yechim: Tizim xodimlar samaradorligini baholash uchun KPI (Key 

Performance Indicators) moduli bilan boyitilishi lozim. Bu jarayonda 

ma’lumotlarning xavfsizligi va rollarga asoslangan kirish huquqi (RBAC - Role-

Based Access Control) muhim ahamiyatga ega. 

https://scientific-jl.com/luch/


 

 

https:// journalss.org/index.php/luch/                                    Часть-66_ Том-2_Апрелъ-2026 307 

 

1-rasm. Har bir HR mutaxassisi uchun 7 ta inson resurslarini boshqarish asoslari 

Turistik agentlik boshqaruv tizimi 

Turizm sohasidagi ATlar mijozlar bilan ishlash (CRM) va bron qilish 

(Booking) jarayonlarini birlashtirishi zarur. 

• Tizim tarkibi: Tur paketlar katalogi, aviakompaniyalar API-integratsiyasi va 

mijozlarning sayohat tarixi. 

• Afzalligi: Avtomatlashtirilgan tizim turistik agentlikka bir vaqtning o‘zida 

yuzlab mijozlarga xizmat ko‘rsatish va buyurtmalar holatini real vaqt rejimida 

kuzatib borish imkonini beradi. 

Ma’lumotlar bazasi va foydalanuvchi interfeysi (UI/UX) 

Har qanday tizimning asosi uning ma’lumotlar bazasi (Database) hisoblanadi. 

• Ma’lumotlar bazasi: Relyatsion ma’lumotlar bazalari (MySQL, 

PostgreSQL) jadvallararo bog‘liqlikni (Relational Integrity) ta’minlaydi. Masalan, 
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"Xodimlar" jadvali "Bo‘limlar" jadvali bilan tashqi kalit (Foreign Key) orqali 

bog‘lanadi. 

• UI/UX dizayn: Foydalanuvchi interfeysi sodda va intuitiv bo‘lishi shart. 

"Fitts qonuni" va "Oltin nisbat" tamoyillariga tayangan holda tugmalar va 

ma’lumotlar bloklarini joylashtirish foydalanuvchi ish unumdorligini 30-40% ga 

oshiradi. 

Web Admin Panel yaratish 

Admin panel — tizimning "miyasi" bo‘lib, u orqali barcha jarayonlar 

boshqariladi. 

• Texnologik stek: React.js, Vue.js kabi freymvorklar dinamik interfeys 

yaratish uchun, Node.js yoki Python (Django/Flask) esa backend qismi uchun 

tanlanadi. 

• Imkoniyatlari: Admin panel orqali statistik ma’lumotlarni vizuallashtirish 

(Charts/Diagrams), yangi foydalanuvchilarni qo‘shish va tizim loglarini kuzatish 

amalga oshiriladi. 
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2-rasm. Turistik agentlik boshqaruv tizimi arxitekturasi 

Xulosa 

Turli sohalar uchun raqamli tizimlarni loyihalashda sohaning o‘ziga xos 

xususiyatlarini hisobga olish va moslashuvchan arxitekturani tanlash lozim. Kadrlar 

tizimi intizomni, turizm tizimi sotuvni, veb-admin panellar esa umumiy boshqaruvni 

ta’minlaydi. Ma’lumotlar bazasi va interfeysning to‘g‘ri integratsiyasi raqamli 

iqtisodiyot sharoitida korxonalarning barqaror rivojlanishiga xizmat qiladi. 
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